
* GRAND-LEEZ
* GRAND-LEEZ

* LAON
*22 VIEUX

01-08-15 * LACH:07.00 8:162
* BASE:130000 P: 1

0.15 0.25 0.40 0.50 0.150.250.400.50 0.75 1.00 1.25 2.50 5.00 2.00 2.506.00 2.00 OBL ••• SOU
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

2 2 2 o SD 4 4 3 0 0 0 o M~ 0 0 OPOUL 0 12 o DIVE
8 8 8 o SND 0 0 0 0 0 o SP * (c) 2009 DATA TECHNOLOGY-DEERLIJK
3 2 2 o HO 3 2 2 o UN * 6 PARTICIPANTS * jusqu'au JEUDI 21h00 AU 0497/35.17.35

0.150.250.400.500.751.001.25 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 OBL SP LGT

NO TOT NOM LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE Mj SP SD SND HO UN POUL •.

1 BETHUMEDIDIER SAü-v1:NIERE 7 7 25/ 1 129998 8025726-13 084510.0 1236,11
2 BETHUMEDIDIER SAmlENIERE 7 4 25/ 2 2 1507715-13 084527.0 1232,79
3 3.25 MOTTE THIERRY THORll"'MBAIS ST T 8 2 25/ 3 136804 6324317-10 085130.0 1226,94 175* 175
4 2.23 jANSSENS JEAN THORll"'MBAIS BEGU 2 2 25/ 4 140704 1504709-09 085555.0 1213,84 240
5 BETHUMEDIDIER SAmlENIERE 7 5 25/ 5 3 8025067-13 084727.0 1209,85
6 5.95 MOTTE THIERRY THORll"'MBAIS ST T 8 7 25/ 6 2 1508858-13 085403.0 1199,51 - 640* -

7 0.37 LEMPEREUR PATRICK PERWEZ 3 1 25/ 7 137598 8023771-13 085517.0 1193,56 040* - -

8 MOTTE THIERRY THORll"'MBAISST T 8 5 25/ 8 3 1508833-13 085444.0 1192,36 _,A~M"
1 .4 9 MOTTE THIERRY THORll"'MBAIS ST T 8 1 25/12 5 1508964-13 090017.0 1137,35 - 160* -

MERCREDI 5 AOUT ENLOGEMENT POUR BERGERAC CENTRE ET EST A GRAND-LEEZ
DE 19 H A 20 H DERNIER DELAI

JEUDI 6 AOUT ENLOGEMENT POUR GIEN
DE 18 H 30 A 20 H 00 DERNIER DELAI

VENDREDI 7 AOUT ENLOGEMENT POUR VERVINS
DE 18 H 30 A 20 H 30 DERNIER DELAI

SAMEDI 8 AOUT ENLOGEMENT POUR NANTEUIL
DE 16 H 15 A 18 H 15 DERNIER DELAI



* GRAND-LEEZ
* GRAND-LEEZ

-------------------------------------

* LAON
*69 YEARLING

0.15 0.25 0.40 0.50 0.15 0.25 0.40 0.50 0.75 1.00 1.25 2.50 5.00 2.00 2.50 6.00 2.00 OBL Ir SOU

o 0
30 23
13 0

o SD 20 13
o SND 0 0
o HO 13 0

01-08-15 * LACH:07.00 S:162
* BASE: 130000 P: 1

o
o 0
OüN

o 0 0 MI 0 POUL 0 32 0 DIVE
o SP * (c) 2009 DATA TECliNOLOGY-DEERLIJK

* 10 PARTICIPANTS * Jusqu'au JEüDI 21h00 AU 0497135.17.35

0.150.250.400.500.751.001.25 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 OBL SP LGT

NO TOT NOM

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

0.42 PINCHART BERNARD
1.81 PINCHART BERNARD

BETHUMEDIDIER
4.74 WARNIERXAVIER

BETHUMEDIDIER
4.84 WARNIERXAVIER

LEMPERru] PATRICK
BEThü]E DIDIER

1.12 WARNIERXAVIER
4.84 WARNIERXAVIER

DELMELLEYVES
0.28 PINCHART BERNARD

BETifùME DIDIER
0.23 WARNIERXAVIER
0.70 WARNIERXAVIER

BETifu]E DIDIER
LETELLIER MARIE & YVON
MOTTE THIERRY
GOMAND- SALU E & R
MOTTE YtHERRY
BETifùME DIDIER
PINCHART BERNARD
MOTTE THIERRY

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGùE AN H.R. VITESSE MJ SP SD SND HO UN POUL ~îi

TOü]INNES 8 3 25/ 1
TOü]INNES 8 1 25/ 2
SAUVENIERE 13 11 25/ 3
PERWEZ 13 1 25/ 4
SAUVENIERE 13 2 25/ 5
PERWEZ 13 3 25/ 6
PERWEZ 2 1 25/ 7
SAmTENIERE 13 4 25/ 8
PERWEZ 13 5 25/ 9
PERWEZ 13 6 25/10
GEMBLOUX 8 1 25/11
TOü]INNES 8 2 25/12
SAUVENIERE 13 1 25/13
PERÏ'iEZ 13 12 25/14
PERWEZ 13 2 25/15
SAUVENIERE 13 3 25/16
CORROY-LE-CHATE 8 3 25/17
YtlORll""'MBAISST T 10 4 25/18
SAUVENIERE 2 2 25/19
THORll""'MBAISST T 10 7 25/20
SAUVENIERE 13 7 25/21
TOURINNES 8 5 25/22
THORll""'MBAISST T 10 2 25/23

136291 1079191-14 085052.0
2 1079190-14 085130.0

129998 1191552-14 084624.0
140732 1079311-14 085521.0

2 1134057-14 084636.0
2 1079844-14 085616.0

137598 1187264-14 085347.0
3 1134056-14 084753.0
3 1079309-14 085706.0
4 1079845-14 085723.0

127301 1187062-14 084614.0
3 1079162-14 085348.0
4 1134061-14 084854.0
5 1079843-14 085844.0
6 1079849-14 085852.0
5 1134084-14 085012.0

122968 1134675-14 084508.0
136804 1078689-14 085727.0
131865 1187212-14 085315.0

2 1078874-14 085841.0
6 1134063-14 085300.0
4 1079195-14 085836.0
3 1078702-14 085925.0

1229,32 045
1222,34045
1221,79
1220,04 120
1219,49
1210,42 120
1209,30
1204,99
1201,81 120
1198,91 120
1198,32
1197,64 030* -
1193,74
1185,28 025* -
1183,95
1179,66
1169,64
1164,79
1164,37
1152,68
1150,42
1149,17
1145,60

- 150

- 195* 195

- 400

- 400

- 075* -

MERCREDI 5 AOUT ENLOGEMENT POUR BERGERAC CENTRE ET EST A GRAND-LEEZ
DE 19 H A 20 H DERNIER DELAI

JEUDI 6 AOUT ENLOGEMENT POUR GIEN
DE 18 H 30 A 20 H 00 DERNIER DELAI

VENDREDI 7 AOUT ENLOGEMENT POUR VERVINS
DE 18 H 30 A 20 H 30 DERNIER DELAI

SAMEDI 8 AOUT ENLOGEMENT POUR NANTEUIL
DE 16 H 15 A 18 H 15 DERNIER DELAI



* LAON
*372 JEUNES

* GRAND-LEEZ
* GRAND-LEEZ

o 1 - 0 8 - 1 5 * LAeH: 07 .00
* BASE: 130000

S:162
P: 1

0.150.250.400.50 0.150.250.400.500.751.001.252.505.002.00 2.506.002.00 OBL \if(" SOU

1 ~ J 1
o 0 0 0
o 0 0 UN

o Mf 0 POUL 0 65 0 DIVE
* (c)2009 DATA TErtl]OLOGY-DEERLIJK
* 20 PARTICIPANTS * jusqu'au JEUDI 21h00 AU 0497/35.17.35

o SD 16
o SND 0
o HO 0

o 0
o SP37

o

0.150.250.400.500.751.001.25 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 0.150.250.400.50 OBL SP LGT

EN MQ LC/PL DISTANC BAGüE AN H.R. VITESSE M3 SP SD SND HO üN POUL œ;rNO TOT NOM LOCALITE

SAUVENIERE 8 7 25/ 1
THORt""'MBAISBEGü 16 10 25/ 2
CORROY-LE-ŒATE 13 6 25/ 3
CORTIL NOIRMONT 38 12 25/ 4
THORt""'MBAIS BEGU 16 2 25/ 5
CORTIL NOIRMONT 38 34 25/ 6
CORTIL NOIRMONT 38 33 25/ 7
CORTIL NOIRMONT 38 10 25/ 8
THORt""'MBAISST T 29 2 25/ 9
THORt""'MBAISST T 29 10 25/10
NIL ST VINCENT 16 3 25/11
PERWEZ 44 2 25/12
CORTIL NOIRMONT 38 7 25/13
SAUVENIERE 20 19 25/14
CORTIL NOIRMONT 38 27 25/15
THORt""'MBAIS BEGü 16 3 25/16
THOREMBAIS BEGü 16 11 25/17
CORTIL NOIRMONT 38 1 25/18
TOURINNES 17 5 25/19
SAUVENIERE 20 10 25/20
CORTIL NOIRMONT 38 17 25/21
CORTIL NOIRMONT 38 35 25/22
CORTIL NOIRMONT 38 24 25/23
NIL ST VINCENT 16 5 25/24
THORt""'MBAIS BEGü 16 1 25/25
SAmlENIERE 8 4 25/26
SAUVENIERE 20 1 25/27
THORt""'MBAISST T 29 12 25/28
CORTIL NOIRMONT 38 22 25/29
SAmlENIERE 8 1 25/30
CORTIL NOIRMONT 38 30 25/31
THORt""'MBAISST T 29 23 25/32
SAü-VENIERE 8 5 25/33
THORt""'MBAISBEGü 16 4 25/34
TOURINNES 17 16 25/3 5
THOREMBAIS ST T 29 16 25/36
PERWEZ 44 27 25/37
THORt""'MBAISBEGü 16 16 25/38
PERWEZ 44 22 25/39
PERWEZ 44 28 25/40
THORt""'MBAIS BEGü 16 7 25/41
PERWEZ 44 43 25/42
PERWEZ 44 11 25/43
SAü-VENIERE 13 2 25/44
LONZEE 16 5 25/45
SAUVENIERE 13 5 25/46
THOREMBAIS BEGü 7 5 25/47
TOURIN]ES 17 1 25/48

131865 1155436-15 084633.0
140704 1095563-15 085427.0
122968 1156285-15 084013.0
126886 1108137-15 084350.0

2 1095567-15 085519.0
2 1108109-15 084420.0
31108131-15084430.0
4 1108126-15084512.0

136804 1095854-15 085452.0
2 1095635-15 085510.0

134044 1107154-15 085253.0
137758 1097361-15 085634.0

5 1108114-15084838.0
130060 1183754-15 085141.0

6 1108105-15 084903.0
3 1095511-15 090121.0
4 1095568-15 090129.0
7 1108136-15 085008.0

136291 1095504-15 085944.0
2 1156330-15 085527.0
8 1108103-15 085240.0
9 1108123-15 085249.0

10 1108130-15 085257.0
2 1107172-15 085924.0
5 1095572-15 090533.0
2 1155438-15 085810.0
3 1156332-15 085722.0
3 1095853-15 090350.0

11 1108101-15085454.0
3 1155442-15 085958.0

12 2314415-15 085539.0
4 1095857-15 090443.0
4 1155433-15 090029.0
6 1095507 -15 090900.0
2 1095614-15 090614.0
5 1095844-15 090812.0
2 1097351-15 090937.0
7 1095513-15 091246.0
3 1097306-15 091003.0
4 1097322-15 091007.0
8 1095562-15 091259.0
5 1097356-15 091019.0
6 1097318-15 091020.0

129998 1183653-15 090336.0
128145 1156603-15 090213.0

2 1183652-15 090403.0
140693 1095210-15091424.0

3 1095616-15 091139.0

1237,59
1229,39 045
1227,02
1222,02
1220,15 615
1216,16
1214,22
1206,14
1190,98
1187,88
1187,46
1181,80
1168,02
1164,54
1163,56
1159,49 045
1158,22 045
1152,11
1138,29
1126,55
1126,21
1124,71
1123,38
1122,65
1120,70 045* -
1115,92
1108,15
1104,74
1104,32
1099,18
1097,16
1096,92
1094,47
1090,73 015* -
1079,68
1067,11
1062,81
1059,78
1059,27
1058,73
1058,06
1057,10
1056,97
1051,76
1048,51
1047,95
1046,82
1035,25

GOMAND - SALU E & R
0.42 JANS SENS JEAN

LETELLIER MARIE & y-vON
THONON ALAIN

7 . 11 jANSSENS JEAN
THONON ALAIN
THONON ALAIN
THONON ALAIN
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
DECELLE ROBERT
DEREUX FABRICE
THONON ALAIN
MERCIER VIGNERON
THONON ALAIN

o .42 jANSSENS JEAN
1.81 jANSSENS JEAN

THONON ALAIN
PINCHART BERNARD
MERCIER VIGNERON
THONON ALAIN
THONON ALAIN
THONON ALAIN
DECELLE ROBERT

0.42 jANSSENS JEAN
GOMAND - SALU E & R
MERCIER VIGN1ŒON
MOTTE THIERRY
THONON ALAIN
GOMANû - SALU E & R

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

- 150

- 150

THONON ALAIN
MOTTE THIERRY
GOMAND - SALU E & R

1 .53 jANSSENS JEAN
0.98 PINCHART BERNARD

MOTTE THIERRY
DEREû1: FABRICE
jANSSENS JEAN
DEREUX FABRICE
DEREUX FABRICE
JANS SENS JEAN
DEREUX FABRICE
DEREüX FABRICE
BETli\JME DIDIER
PIERARD ROBERT
BETHUME DIDIER
PIROTTE CL & FR
PINCHART BERNARD

- 150
- 105* -



* GRAND-LEEZ
* GRAND-LEEZ

NO TOT NOM

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105

PINCHART BERNARD
LEMPEREUR LEON
DEREUX FABRICE
MOTTE TllIERRY
DEREUX FABRICE
DEREUX FABRICE
DEREUX FABRICE
MOTTE THIERRY
PINCHART BERNARD
MOTTE THIERRY
LEMPEREljR PATRICK
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
BETHUME DIDIER
MOTTE THIERRY
DEREUX FABRICE
BETliUME DIDIER
DEREUX FABRICE
DEREUX FABRICE
PIERARD ROBERT
PINCHART BERNARD
TllONON ALAIN
THONON ALAIN
MOTTE THIER.ll.Y
LENGELE ANDRE
jANSSENS JEAN
PIERARD ROBERT
LENGELE ANûRE
MERCIER VIGN1RON
DEREUX FABRICE
LEMPEREù"R LEON
THONON ALAIN
PIERARD ROBERT
BULON ALBERT
LEMPERKüR PATRICK
BULON ALBERT
DERKUX FABRICE
DEREUX FABRICE
PINCHART BERNARD
JANS SENS JEAN
GOMANÛ - SALO E & R
BULON ALBERT
PIERARD ROBERT
MOTTE THIERRY
MERCIER VIGN1RON
DEREUX FABRICE
MERCIER VIGN1RON
MERCIER VIGNERON
PIERARD ROBERT
PINCHART BERNARD
GILET DANIEL
MERCIER VIGNERON
DECELLE ROBERT
DECELLE ROBERT
BULON ALBERT
JANS SENS JEAN
BULON ALBERT

* LAON
*372 JEUNES

01-08-15 * LACH:07.00 S:162
* BASE: 130000 P: 2

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M~ SP SD SND HO UN POUL i6f

TOURINNES 17 13 25/49
PERWEZ 11 9 25/50
PERWEZ 44 5 25/51
THORr.""'MBAISST T 29 4 25/52
PERWEZ 44 15 25/53
PERÏ'l1Z 44 36 25/54
PERWEZ 44 44 25/55
THORr.""'MBAISST T 29 14 25/56
TOURINNES 17 2 25/57
THORr.""'MBAISST T 29 5 25/58
PERÏ'l1Z 8 7 25/59
THORr.""'MBAISST T 29 24 25/60
THORr.""'MBAISST T 29 9 25/61
SAUVENIERE 13 7 25/62
THORr.""'MBAISST T 29 29 25/63
PERWEZ 44 18 25/64
SAUVENIERE 13 9 25/65
PERWEZ 44 25 25/66
PERWEZ 44 42 25/67
LONZEE 16 14 25/68
TOURINNES 17 8 25/69
CORTIL NOIRMON1 38 32 25/70
CORTIL NOIRMONT 38 5 25/71
THORr.""'MBAISST T 29 28 25/72
TOURIN1ŒS ST LA 18 13 25/73
THOREMBAIS BEGU 16 9 25/74
LONZEE 16 4 25/75
TOù"RIN1ŒS ST LA 18 18 25/76
SAU\ŒNIERE 20 20 25/77
PERWEZ 44 41 25/78
PERWEZ 11 7 25/79
CORTIL NOIRMON1 38 20 25/80
LONZEE 16 8 25/81
GRANû LEEZ 21 4 25/82
PERWEZ 8 4 25/83
GRANû LEEZ 21 17 25/84
PERÏ'l1Z 44 14 25/85
PERWEZ 44 33 25/86
TOù"RINNES 17 9 25/87
THORr.""'MBAISBEGu 16 8 25/88
SAUV1NIERE 8 2 25/89
GRANû LEEZ 21 1 25/90
LONZEE 16 13 25/91
THORr.""'MBAISST T 29 1 25/92
SAUVENIERE 20 7 25/93
PERÏ'l1Z 44 17 25/94
SAù-VENIERE 20 18 25/95
SAuVENIERE 20 6 25/96
LONZEE 16 15 25/97
TOURIN1ŒS 17 11 25/98
ERNAGE 18 10 25/99
SAuVENIERE 20 13 25/00
NIL ST VINCENT 16 9 25/01
NIL ST VINCEN1 16 8 25/02
GRAND LEEZ 21 7 25/03
THORr.""'MBAISBEGU 16 13 25/04
GRANû LEEZ 21 3 25/05

4 1095502-15 091145.0
136874 1106316-15 091332.0

7 1097332-15 091455.0
6 1095862-15 091400.0
8 1097315-15 091532.0
9 1097317-15 091539.0

10 1097327-15 091546.0
7 1095856-15 091504.0
5 1095601-15 091441.0
8 1095863-15 091512.0

137598 1156903-15 091608.0
9 1095876-15 091619.0

10 1095858-15 091722.0
3 1183646-15 091033.0

11 1095879-15 091728.0
11 1097338-15 091838.0
4 1095192-15091107.0

12 1097359-15 091925.0
13 1097344-15 091940.0
2 1183704-15 091008.0
6 1095610-15091918.0

13 1108112-15 090950.0
14 1108135-15 090953.0
12 1095872-15 092015.0

136009 1095048-15 091932.0
9 1095509-15 092450.0
3 1156606-15 091200.0
2 1095038-15 092016.0
4 1156340-15 091542.0

14 1097337-15 092347.0
2 1105250-15 092306.0

15 1108120-15 091259.0
4 1156608-15 091429.0

131855 1156927-15 092134.0
2 1169089-15 092753.0
2 1156944-15 092148.0

15 1097346-15 092912.0
16 1097329-15 092919.0
7 1095912-15 092756.0

10 1095564-15 093340.0
5 1155448-15 092419.0
3 1156924-15 092453.0
5 1183702-15092106.0

13 1095569-15 093058.0
5 1156337-15 092417.0

17 1097358-15 093308.0
6 1095120-15 092516.0
7 1156345-15 092525.0
6 1156970-15 092327.0
8 1095503-15 093251.0

128892 1156379-15092551.0
8 1156339-15 092805.0
3 1107153-15093243.0
4 1107163-15 093245.0
4 1156928-15 093053.0

11 1095576-15094114.0
5 1156922-15 093116.0

1034,47
1025,02
1021,06
1020,93
1016,41
1015,54
1014,67
1012,86
1011,94
1011,86
1010,76
1003,58
995,90
995,77
995,18
993,69
991,47
988,10
986,33
984,72
978,40
977,30
976,92
975,43
974,74
971,49
970,80
969,65
958,44
958,09
956,49
954,15
952,87
931,40
930,45
929,87
923,31
922,59
921,30
915,64
913,72
910,08
908,19
906,19
901,42
899,60
895,32
894,40
893,31
891,67
883,73
878,29
877,73
877 ,54
873,89
872,67
871,67



* GRAND-LEEZ
* GRAND-LEEZ

NO TOT NOM

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

GOMAND - SALU E & R
PINCHART BERNARD
LENGELE ANÜRE
BULON ALBERT
MOTTE THIERRY
OECELLE ROBERT
OECELLE ROBERT
OEREUX FABRICE
PINCHART BERNARD
OERElfx FABRICE
OEREUX FABRICE
OEREUX FABRICE
MOTTE THIERRY
MOTTE THIERRY
OEREtjX FABRICE
PINCHART BERNARD
GOMAND - SALU E & R
OECELLE ROBERT
MERCIER VIGNERON

* LAON
*372 JEUNES

01-08-15 * LACH:07.00 8:162
* BA8E:130000 P: 3

LOCALITE EN MQ LC/PL OISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M$ SP SO SNÜ HO UN POUL ~

SAlflJENIERE 8 3 25/06
TOURINNES 17 7 25/07
TOURINNES ST LA 18 11 25/08
GRANü LEEZ 21 15 25/09
THORh""'MBAISST T 29 18 25/10
NIL ST VINCENT 16 1 25/11
NIL ST VINCEN1 16 14 25/12
PERWEZ 44 6 25/13
TOülUNNES 17 14 25/14
PERWEZ 44 24 25/15
PERWEZ 44 13 25/16
PERWEZ 44 32 25/17
THOREMBAIS ST T 29 27 25/18
THOREMBAIS ST T 29 8 25/19
PERWEZ 44 20 25/20
TOURINNES 17 10 25/21
SAUVENIERE 8 8 25/22
NIL ST VINCENT 16 11 25/23
SAlflJENIERE 20 15 25/24

6 1155449-15 093138.0 869,63
91095911-15093704.0 867,73
31095045-15093645.0 867,68
6 1156940-15 093229.0 864,72

14 1095870-15 093823.0 863,75
5 1107160-15093538.0 861,28
6 1107151-15 093543.0 860,82

18 1097340-15 094029.0 858,39
10 1095608-15 093848.0 858,26
19 1097310-15 094031.0 858,22
20 1097305-15 094043.0 857,15
211097357-15094127.0 853,25
15 1095629-15 094039.0 851,57
16 1095864-15 094132.0 846,91
22 1097311-15 094326.0 842,90
11 1095615-15 094209.0 840,52
7 1155446-15 093720.0 838,13
7 1107168-15 094014.0 836,56
91183757-15093529.0 836,49

MERCREDI 5 AOUT ENLOGEMENT POUR BERGERAC CENTRE ET EST A GRAND-LEEZ
DE 19 H A 20 H DERNIER DELAI

JEUDI 6 AOUT ENLOGEMENT POUR GIEN
DE 18 H 30 A 20 H 00 DERNIER DELAI

VENDREDI 7 AOUT ENLOGEMENT POUR VERVINS
DE 18 H 30 A 20 H 30 DERNIER DELAI

SAMEDI 8 AOUT ENLOGEMENT POUR NANTEUIL
DE 16 H 15 A 18 H 15 DERNIER DELAI
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